הודעה בדבר אישור הסדר פשרה ומתן תוקף של פסק דין בתובענה

ייצוגית

בת"צ 35232-09-18 בבית המשפט המחוזי תל אביב-יפו

בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן - "החוק"), מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 18.2.2021 ניתן בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (להלן - "בית המשפט"), על ידי כב' השופטת עידית ברקוביץ' פסק דין המאשר הסדר פשרה שהושג בת"צ 35232-09-18 פנחס ואח' נ' כלל חברה לביטוח בע"מ (להלן בהתאמה - "פסק הדין" "הסדר פשרה" ו-"התובענה"), בין מר יעקב פנחס; מר עומר רביב וגב' אורנה רביב (להלן - "התובעים המייצגים") ובין כלל חברה לביטוח בע"מ (להלן - "כלל").